
№ 3107 от 26.12.2016 г. «Об утверждении Порядка размещения информации  о 

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,  

 их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных 

унитарных  предприятий города Железногорска в информационно –  телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

 

 

В соответствии со статьёй 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год 

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города 

Железногорска  в информационно –  телекоммуникационной сети «Интернет» согласно 

приложению к настоящему постановлению  на 3 - листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                              Д.В.Котов            

 

 

 

Полный текст постановления № 3107 от 26.12.2016 г. «Об утверждении Порядка размещения 

информации  о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных  предприятий города Железногорска в информационно –  

телекоммуникационной сети «Интернет» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=F81EE24D8FB67BD92E7C7878A65DC31D60A515C86B661122494A9A55B79AB9057C3F98141E431EB3BCEB56AAx4kFI

